



RCAL SURVEY OF THE STATE OF THE

JEFE INMEDIATO DIRECTION ACTION	DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE DESTOS SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE" NOMBRE: C. MANGEL ALFREDO RODRÍGUEZ CASTILLO PUESTO: SECRÉTARIO PARTICULAR	ECIBI LA CANTIDAD DE : (SON: DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). DE LOS CUARES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE YO PASAJES	No. DE CTA. BANCARIA DEL TRABAJADOR BANCO: HSBC APLICACIÓN PRESUPUESTAL	DEPARTAMENTO DE RECURSIX PINANCIEROS	35/4/ 16 MAR 2023 9/15/2	10 Y 11 DE MARZO TULUM DO MECEPCION DE LA SIGUIENTE QUE LOS ENTREGA DE COSSERVACIONES DE AUDITORIA DE CUALQUIER PROGRAMA	ES Y	TRABAJOS A DESEMPEÑAR: <u>ASISTIR A REUNIÓN CON AUTORIDADES MUNICIPALES PARA LA CREACIÓN DE LA NUEVA COORDINACIÓN DE ZONA EN EL MUNICIPIO DE TULUM.</u> MEDIO DE TRANSPORTE: VEHÍCULO PARTICULAR- MG, PLACAS: UUF-453-H	DURANTE 2 DIAS: 10 y 11 DE MARZO DE 2023	COMUNICACIÓN DE LA COMISION ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION AL : MUNICIPIO DE TULUM	NOMBRE: MANUEL ALFREDO RODRIGUEZ CASTILLO R.F.C. ROCM-800724-LH1 PUESTO: SECRETARIO PARTICULAR U. RESP SECRETARÍA PARTICULAR	DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO 08 DE MARZO DE 2023 DATOS DE IDENTIFICACION	ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS
TITULAR DE LA BEPENDENCIA	ENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO ITADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE" ALFREDO RODRÍGUEZ CASTILLO IO PARTICULAR	OS 00/100 MONEDA NACIONAL). VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES	2	TOTAL .		2 1,000.00 2,000.00	DIAS CUOTA IMPORTE	IICIPALES PARA LA CREACIÓN DE LA NUEVA JE TULUM .			NIVEL 300 AR CLAVE CCE300	ARZO DE 2023 0106	VIATICOS THANSCORMAR

LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA

C. NATALA CONCEPCIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ DIRECTORA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

LIC. HÉCTOR ROSENDO PULÍDO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

YPASAJES __O189

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.	LCDO. DARWIN MANUEL COVARRUBIAS GONGORATO SENTAL OF SELLO ENCARGADO DE LA COORDINACION DE ZONA 08, SOLIDARIDADI LOS ABUCCOS SELLO	LOS DIAS: 10 y 11 de marzo de 2023	LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Playa da la	HAGO CONSTAR QUE EL C. Manuel Alfredo Rodriguez Castillo	POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
W SOOM	• 16 19 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6					

EL TRULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE NOMBREY FIRMA. INSTITUTO ESTATAL
REGISAÇÃO EDUCACIÓN
DE JÓVENES Y ADULTOS